TOWA

AB UYGUNLUK BEYANI

URETICI:

Towa Corporation

227 Tsubuku-Honmachi,

Kurume, Fukuoka, 830-0047 JAPAN

Bu uygunluk beyani yalnizca Ureticinin sorumlulugu altinda yayinlanmistir

Uriin adt: ACtiVGI"ipTM CJ-568, 569
Uriin Kodu: 568, 569

EN388:2016
+A1:2018

568 569 'E

4131X

Kategori Il

Yukaridaki trtin, kisisel koruyucu ekipmanlara iliskin 2016/425 sayili AB Dizenlemesi ile uyumludur ve
asagidaki kurulus tarafindan verilen PPE/ITA/202500201 AB sertifika numarasina tabi olan KKD ile aynidir:

Onaylanmis kurulus: 2575
INTERTEK Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A, 20063 Cernusco sul Naviglio - Milano (Ml), Italy

Uygunlugun beyan edildigi ilgili AB Uyumlastiriimis standartlari/Teknik Sartnameleri:
EN ISO 21420:2020+A1:2024, EN388:2016+A1:2018

Takaomi Koide

Kidemli icra Direktord, Uretim Merkezi
Towa Corporation adina imzalandi
Tarih: 2026.1.16

Towa Corporation
227 Tsubuku Honmachi, Kurume, Fukuoka, 830-0047 Japan

www.towagloves.com
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